[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 сентября 2022 года                                                                                                       № 2-2
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа город Шахунья Нижегородской

области №1-8 от 16.09.2022г. «Об утверждении состава
конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
главы местного самоуправления городского округа

город Шахунья Нижегородской области»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Нижегородской области от 05.11.2014 года № 152-З "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Нижегородской области", Уставом городского округа город Шахунья Нижегородской области, решением Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 16 сентября 2022 № 1-6 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления городского округа город Шахунья Нижегородской области»
     Совет депутатов решил:
    Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области №1-8 от 16.09.2022г. «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления городского округа город Шахунья Нижегородской области»:
1.  Исключить из персонального состава 1/2 конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления городского округа город Шахунья Нижегородской области Дахно Олега Александровича.

2.  Включить в персональный состав ½ конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления городского округа город Шахунья Нижегородской области Кондрашову Галину Викторовну.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области и в газете «Знамя труда».
Председатель Совета депутатов городского округа

город Шахунья   Нижегородской области                                                                 О.А. Дахно